
    حجت الاسلام عبداللهی در گفتگو با تقریب: آیت االله تسخیری شخصیتی نظریه پرداز
و ولایت مدار بود

  

 حجت الاسلام محمود عبداللهی عضو و نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با خبرنگار

با تاکید بر فرمایشان مقام معظم رهبری در امر وحدت، تصریح کرد:خبرگزاری تقریبحوزه اندیشه

 همانگونه که می دانیم امام راحل(ره) و قائم مقام ایشان مقام معظم رهبری بر تداوم وحدت امت اسلامی

تاکید داشته اند زیرا مسئله ایجاد انسجام و وحدت امت اسلامی، تشکیل امت واحده و بیداری مسلمانان

در جهان اسلام  از اهمیت به سزایی برخورددار است.

وی افزود: دلیل اهمیت به مسئله وحدت،مقابله جوامع اسلامی

با استکبار جهانی است تا بتوان از تفرقه و اختلاف افکنی جلوگیری

کرد؛ مجمع تقریب و شخص آیت االله تسخیری در طول تصدی گری در این

مجموعه نقش مهم و سازنده ای را ایفا نمودند.
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حجت الاسلام عبداللهی بیان کرد: آیت االله تسخیری در جلسات و کنفراس

های کشورهای عربی مانند سوریه و لبنان حضور پیدا می کردند،

مشاهد کردیم بعد از رحلت ایشان کارشناسان و سفرای کشورهای

گوناگون از خدمات شایسته ایشان مخصوصا در مسئله وحدت و تقریب

تقدیر کردند، حضور ایشان در جلسات و کنفرانس های بین المللی

یکی از نکتههای حائز اهمیت است.

وی ادامه داد: آیت االله تسخیری یکی از شاگردان ممتاز شهید صدر

بودند؛ همانطور  که می دانید شهید صدر بر مسائل سیاسی و فقهی

کاملا واقف بودند، آیت االله تسخیری  هم از نظر فقهی یک نظریه

پرداز و در بسیاری از مسائل صاحب نظر و فکر بودند، ایشان در

فقه اجتماعی و اقتصاد کتاب هایی دارند که در کنفرانس ها به

عنوان شاخص های نظام مورد استفاده قرار می گرفت.

عضو مجلس خبرگان رهبری اذعان داشت: آیت االله تسخیری در کنفرانس

ها و جلسات بر شاخص های بسیار مهمی مانند عقلانیت در قرآن، وحدت

در قرآن، آموزه های قرآنی، شاخص های حکومت اسلامی و ... تکیه

داشتند.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم عنوان کرد: آیت االله تسخیری به

نحوه منطقی تلاش داشتند تا توطئه ها، ترفندها و تبلیغات دشمنان



در مقابل اسلام را خنثی کنند؛ ایشان در جایگاه مشاور عالی مقام

معظم رهبری در جهان اسلام بسیار خوب عمل کردند و اگر هیئتی از

جمهوری اسلامی ایران جهت شرکت در جلسات به خارج از کشور عزیمت

می نمود و ایشان حضور نداشتند خلأیی در آن هیأت مشاهده میشد.

وی در ارتباط با ابعاد شخصیتی آیت االله تسخیری اظهار داشت:ایشان

از لحاظ اخلاقی، علمی و تحمل نگاه های مخالف بسیار سرآمد بودند،

یکی از موفقیت های آیت االله تسخیری سعه صدر بالای ایشان بوده است،

ایشان فردی ولایتمدار بود و بر این مسئله تداوم داشتند و حقیقتا

عاشق امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری بودند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: آیت

االله تسخیری در کمیسیون سیاسی،اجتماعی مجلس خبرگان رهبری بسیار

با دقت به نکات مورد توجه مقام معظم رهبری دقت می کردند و

بسیار بر مسائل و فرصت ها تکیه داشتند، ایشان با توجه به

تاکیدات مقام معظم رهبری بر مسائل و فرصتهای فرهنگی و سیاسی

کشورهای منطقه تأکید داشتند که با بیان این نقطه نظرات و

مشاوره های سیاسی نظامی ایشان، توطئه های آمریکا و عربستان

سعودی خنثی و از بین رفت.

وی در پایان تاکید کرد: در جلسه ای که با حضور ایشان برگزار



شد، از مسئولان کشور به عنوان مطالبه خواسته شد از فرصت ها

استفاده کنند زیرا که ممکن است این فرصت از بین برود و دیگران

استفاده کنند، ایشان با توجه به اینکه یک برادر شهید و سه

برادر جانباز بود، بسیار مقاوم، استوار و پیگیر مسائل جهان

اسلام بودند و در این راه مداومت داشتند.

پیشنهاد دارم سخنرانی های ایشان در کنفرانس ها و جلسات

جمعآوری شود و مجموعه ای از تمام ایده های وحدت و راهکارهای

ایشان در این مورد تهیه شود تا مورد استفاده ادامه دهندگان راه

مرحوم آیت االله تسخیری قرار گیرد.

گفتگو از: محمدمحسن شمس
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